ortalamasını yansıtacak şekilde hazırlanmıştır.

Tablo-2: Urfa ve Birecik Gelirleri(H.1258–59–60 / M.1842/43/44)

Gelir Birimi Tutar(guruş)

Urfa ve Birecik Mukataa Gelirleri 1.143.485

İmdadı Hazariye 17.000

Avarız 4.500

Toplam 1.164.985

Kaynak; BOA, İ. Mesail-i Mühime 2077, H.1258/ 59/ 60- 1842-43-44, s.5–6 göre düzenlenmiştir.

Ortalama olarak 1.164.885 olarak gerçekleşen 1842-44 ve 45 seneleri gelirleri,

daha ayrıntılı olarak düzenlenmiş olan 1846 tarihli Rakka eyalet(Halep Vilayeti‟ne

sancak statüsünde bağlanmadan önce Urfa Rakka eyaletinin merkezidir)gelirlerine göre